



**Kansallisten Senioriliiton kultaisen ansiomerkin saanut Tellervo Pulkkinen sai lämpimät onnittelet puheenjohtaja Veikko Karlssonilta, kun Juvan Kansalliset Seniorit juhlivat tiistaina yhdistyksensä 10-vuotistaivalta.**

## Kansalliset Seniorit juhlamielellä

Juvan Kansalliset Seniorit juhlivat tiistaina 10-vuotistaivaltaan lämminhenkisessä juhlassa. Kansallisen Senioriliiton tervehdyksen juhlaan tuonut Sirkka Hokkanen luovutti juhlijan yhdistyksen perustajajäsen Tellervo Pulkkinelle liiton kultaisen kunniamerkin. Mikkelin seudun yhdistysten onnittelet toi kokenut kunnalliselämän vaikuttaja Aira Saarenmaa.

Tammikuussa 1991 perustettu Juvan Kansallinen Eläke-

läisseura on kymmenen vuoden aikana järjestänyt jäsenistöleen runsaasti erilaisia aktiviteetteja. Nykyinen nimi on ollut valtakunnallisen käytännön mukaisesti vuodesta 1998.

— On järjestetty piirin hengellinen päivä ja risteily Pietariin. Kokouksissa on kuultu esitelmiä ajankohtaisesta aiheista. Tänä vuonna tutustuimme eduskuntaan, kertoi Tellervo Pulkkinen kokoamassaan historiikissa.

Yhdistyksen puheenjohtajina

ovat toimineet Jukka Pulkkinen, Arvi Lintunen, Tellervo Pulkkinen. Tällä hetkellä puheenjohtajana toimii Veikko Karlsson.

Seurakunnan tervehdyksen juhlaan tuoneen kirkkoherra Markku Karilan mielestä

olemme tänä aikana helposti ylpeitä nuorista päättäjistämme. Meillä Juvalla on erityisen nuorena päästy mukaan päätöksentekoon. Sitä on harjoiteltu nuorisovaltuustossa.

— Emme saa kuitenkaan

16.10. -01

unohtaa vanhemman koke-musta. Nimenomaan sitä vastuuta ja rohkeutta, mitä te olette osoittaneet vaikeina aikoina. Olette aikanaan jaksaneet odottaa hyvinvointia. Tämän ajan mottona on helposti: Kaikki täytyy saada nyt ja heti vaikka tulevaisuuden kustannuksella. Elämä olisi helposti kuin instant tuotetta - hetkessä liukenevaa. Nuoret luulevat monasti, että elämä on kaiken kivan ostamista. Sen asemasta tarvit-

taisiin nykyistä enemmän vanhemman läheisyyttä ja kodin turvaa. Siinä teillä on vanhempiina ja isovanhempina vastuullinen tehtävä hoidettavana. Toivon, että yhdessä teroittaisimme nuorelle polvelle helposti kovassa elämänvauhdissa ja uudistamisen innossa unohtuvat tutut perusarvot kodin, isänmaan ja uskonnon, Karila muistutti.